[image: bik_doc]

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
 НОВОПУШКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 26 ноября 2010 года                                                                                                                                                № 61
п. Новопушкинское
О создании рабочей группы по подготовке и
заслушиванию проектов административных
регламентов исполнения муниципальных
функций и услуг
Руководствуясь распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2009 года № 1993-р «Об утверждении Сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления в электронном виде, а также услуг, предоставляемых в электронном виде учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями»,  Планом перехода на предоставление в электронном виде государственных, муниципальных и иных услуг органами исполнительной власти, органами местного самоуправления Саратовской области и муниципальными учреждениями, утвержденным 30 апреля 2010 года заместителем председателя Правительства Саратовской области, председателем комиссии по проведению административной реформы в области А.А. Щербаковым, постановлением Новопушкинской сельской администрации от 18 ноября 2010 года № 58 «Об утверждении Плана перехода  на предоставление в электронном виде муниципальных услуг органами Новопушкинской сельской администрации Новопушкинского муниципального образования»,
Новопушкинская сельская администрация
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать рабочую группу по подготовке и заслушиванию проектов административных регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг в следующем  составе:
 Руководитель рабочей группы:     О.Г. Бубнова – глава Новопушкинской сельской администрации
 Заместитель руководителя             О.В. Кабакова – главный специалист Новопушкинской
рабочей группы:                             сельской администрации

Секретарь рабочей                         Вендель Е.Г. – ведущий специалист Новопушкинской
группы:                                           сельской администрации
Члены рабочей группы:
 Петерсон Н.А.                            - главный специалист Новопушкинской сельской  администрации
 Никулин А.А.                             - ведущий специалист Новопушкинской сельской  администрации
 Фирсова Н.А.                              – главный специалист Новопушкинской сельской  администрации

  Кучерова Л.В.                             - главный специалист Новопушкинской сельской  администрации
 Семенова С.Ю.                            - главный специалист Новопушкинской сельской  администрации
 Яшина Е.А.                                  - главный специалист Новопушкинской сельской    администрации
 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, и размещению настоящего постановления на официальном сайте администрации Энгельсского муниципального района www.engels-city.ru, вступает в силу после официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новопушкинской
сельской администрации                                                                                         О. Г. Бубнова
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg